２０１４年１月１７日

各 位

   株式会社みずほフィナンシャルグループ

みずほフィナンシャルグループの役員異動のお知らせ

本日、下記の執行役員異動を内定しましたのでお知らせいたします。

（２０１４年１月２０日付）

氏名 新 現

若生 信弥 常務執行役員
米国 FBO 規制対応

担当役員
－

（略歴）

 ﾜｺｳ   ｼﾝﾔ

氏 名 若生 信弥 （ 昭和 31 年 10 月 6 日 生 57 才）

学 歴 昭和 55 年 3 月 東京大学法学部 卒業

経 歴 昭和 55 年 4 月  入社

平成 19 年 4 月  株式会社みずほコーポレート銀行 執行役員グローバルストラクチャード

ファイナンス営業部長

 平成 20 年 4 月  同 常務執行役員欧州地域統括役員

 平成 22 年 7 月  同 常務執行役員米州地域統括役員

 平成 24 年 4 月  同 常務執行役員米州地域ユニット長

 平成 25 年 7 月  株式会社みずほ銀行 常務執行役員米州地域ユニット長（現任）

以 上